- 1 -

平成 26 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

LEMONed SHOP hide-city店での

“生誕 50周年記念アルバム”「子 ギャル」予約販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ヘッドワックス

オーガナイゼーション（所在地：東京都千代田区、代表取締役社長：松本裕士）は、当社の運営する「LEMONed

SHOP hide-city店」にて、“生誕50周年記念アルバム”「子 ギャル」を予約販売（先着にてLEMONed SHOP

限定「B2オリジナルポスター」付き）いたしますので下記の通りお知らせいたします。

記

・サイト概要

サイト名：LEMONed SHOP hide-city店

サイト URL：【PC】     http://lemonedshop.hide-city.com/top.php

            【スマートフォン】     http://sp.lemonedshop.hide-city.com/top.php

       【フィーチャーフォン】  http://m.lemonedshop.hide-city.com/top.php

・サイトの概略

1996 年に hide が立ち上げたレモネード。LEMON（スラングで不良品を意味する）に ed（過去形）を付け

た、「元不良品」という意味をもつ「LEMONed」。音楽、グラフィック、アート、ファッション、ヘアサ

ロン。いろんなコワくてかわいいものやひとたちを集めて、hideが「LEMONed」と名づけたブランド。

いまは、「LEMONed SHOP」として、ファッションや雑貨を中心に hide のイタズラな原色のおもちゃ箱の

イメージはそのままに、ほかの誰のものとも違う、進化しつづける「コワいい（コワくて可愛い）」もの

たち、「出会えて良かった」と思っていただけるようなものをつくるブランドでありつづけます。

・商品詳細

 アーティスト：hide

 商品名：子 ギャル

予約期間：2014年 10月 23日（木）～2014年 11月 9日（日）23：59まで

発売日：2014年 12月 10日（水）

商品形態：初回限定盤（UPCH-9962）¥4,104（税込）

通常盤（UPCH-2004）¥3,240（税込）

特典（原宿店共通）：B2オリジナルポスター

※特典は先着でのプレゼントとなります。

http://lemonedshop.hide-city.com/top.php
http://sp.lemonedshop.hide-city.com/top.php
http://m.lemonedshop.hide-city.com/top.php

- 2 -

・通常盤ジャケット画像

・「hide」プロフィール

生年月日：1964年 12月 13日

出身地：神奈川県横須賀市

X JAPANのギタリスト"HIDE"として、またソロアーティスト"hide"（hide/hide with Spread Beaver/zilch）

として活動。hideが発信しつづける音楽やライブパフォーマンスは、常に革新的でオリジナリティに溢れ

"まるで移動遊園地やおもちゃ箱をひっくり返したようだ"と表現された。

© HEADWAX ORGANIZATION CO.,LTD.

photo by HIDEO CANNO(CAPS)

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号 東建インターナショナルビル本館5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL http://www.m-up.com/

・株式会社ヘッドワックスオーガナイゼーション 代表取締役社長 松本裕士

本社 東京都千代田区九段南2-5-5 イシカワBLD4階

事業内容 芸能プロダクション

URL http://www.hide-city.com

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上